
UCHWAŁA NR XVII/111/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/27/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2019 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XVII/111/2019
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność - 1 275 819,00

60016 Drogi publiczne gminne - 591 365,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

- 591 365,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 684 454,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

- 684 454,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 38 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 38 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

- 215 721,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

- 231 721,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 234 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 388,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 891,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

16 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

758 Różne rozliczenia 141 729,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 479,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 479,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 113 836,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 113 836,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 414,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 414,00

801 Oświata i wychowanie 90,00
80120 Licea ogólnokształcące 90,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

855 Rodzina - 340 372,52

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,48

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,48

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 342 373,00

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

- 342 373,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 188 570,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 6 145 326,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 997 720,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

- 3 147 606,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 43 244,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 43 244,00

926 Kultura fizyczna 9 594,00
92695 Pozostała działalność 9 594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 594,00
Razem

- 7 931 069,52

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

KLIMONTÓW
Nr dokumentu XVII/111/2019
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan wydatków
Dzi
ał

Rozdzia
ł

Paragra
f

Treść Wartość
01
0

Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00
01095 Pozostała działalność 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00
60
0

Transport i łączność -1 456 204,00
60016 Drogi publiczne gminne -704 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -739 204,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -752 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -752 000,00

70
0

Gospodarka mieszkaniowa 17 356,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 356,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

71
0

Działalność usługowa 0,00
71035 Cmentarze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 600,00
4270 Zakup usług remontowych 6 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

75
0

Administracja publiczna 43 923,81
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 923,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 923,81
4260 Zakup energii 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
80
1

Oświata i wychowanie 57 000,00
80101 Szkoły podstawowe 33 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 429,27
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 429,42
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -0,15

85
2

Pomoc społeczna 1 000,00
85295 Pozostała działalność 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00
85
4

Edukacyjna opieka wychowawcza -5 000,00
85401 Świetlice szkolne -5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

85
5

Rodzina -483 819,33
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -483 819,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -483 819,33
90
0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 125 326,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -6 145 326,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 997 720,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 147 606,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

92
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem: -7 931 069,52

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2019 (8+9+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy

3 000 000,00 20 000,00 20 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 000 000,00 20 000,00 20 000,00

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz

2 500 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00 10 000,00

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

2 500 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00 10 000,00

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 20 000 20 000

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

101 000 21 000 21 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 101 000 21 000 21 000

7. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

153 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 2



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

92 000,00 92 000 92 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 92 000,00 92 000 92 000

1
1.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

90 000,00 90 000 90 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000,00 90 000 90 000

1
2.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

1
3.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

58 000,00 58 000 58 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 58 000,00 58 000 58 000

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 3



1
4.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

494 000 110 000 110 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 494 000,00 110 000 110 000

1
5.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 365,

12

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 1 

007 365,
12

1
6.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
7.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

305 000 33 000 33 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 305 000 33 000 33 000
wydatki majątkowe

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 4



1
8.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

195 924,84 77 000,00 77 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Przedszko
le 
Samorzad
owe 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 195 924,84 77 000,00 77 000,00
wydatki majątkowe

1
9.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

470 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 200 000 200 000
2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 320 000 320 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 320 000 320 000

2
1.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B. 
C.
D. 

Ośrodek 
Pomocy 
Społeczne
j 
w Klimon
towie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 5



wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe

2
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

220 000 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 220 000 30 000 30 000

2
3.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
osi priorytetowej: Efektywna 
i zielona energia

6 145 326 0 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 0

2
4.

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej 
oraz kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 193 536,77 A.    5,47
B.
C.
D. 

193 
531,30

Publiczna 
Szkoła 
Podstawo
wa 
w Klimon
towie

wydatki bieżące 450 130,45 192 286,77 5,47 192 
281,30

wydatki majątkowe 27 050 1 250 1 250,00

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 6



2
5.

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e 
- administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 464,75 880 464,75 134 970,97 A.      
B.
C.
D. 

745 
493,78

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 134 970,97 745 

493,78
2
6.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego 
(e-Pracownie WŚ)

161 029,00 161 029 32 205,80 A.  8 051,45    
B.
C.
D. 

120 
771,75

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 161 029,00 161 029 32 205,80 8 051,45 120 

771,75
2
7.

700 70095 Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

370 000,00 320 000 320 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 370 000,00 320 000 320 000

2
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Zakrzów - Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 7



3
0.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349,00 30 000 30 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349,00 30 000 30 000

3
1.

921 92109 Przebudowa i wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości Klimontów 
- Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

850 000,00 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 850 000,00

3
2.

900 90015 Energooszczędne oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020

1 506 513,34 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 506 513,34

3
3.

926 92695 Rozwój szkolnej infrastruktury 
sportowo - dydaktycznej w Gminie 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020

436 396,68 218 198,34 51 639,67 A. 
B.
C.
D. 

166 
558,67

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 436 396,68 218 198,34 51 639,67 166 

558,67
3
4.

600 60016 Przebudowa ul. Asnyka, ul. 
Norwida, ul. Staffa w Klimontowie

1 817 693,00 393 509 78 702 A. 314807
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 817 693,00 393 509 78 702 314 807,00

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 8



3
5.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Krobielice

577 331,00 15 360 3 072 A. 12 288
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 577 331,00 15 360 3 072 12 288,00

3
6.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - węgrce 
Szlacheckie

581 307,00 13 440 2 688 A. 10 752
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 581 307,00 13 440 2 688 10 752,00

3
7.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki Klimontowskie - 
Beradz

554 451,00 15 360 3 072 A. 12 288
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 554 451,00 15 360 3 072 12 288,00

3
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Śniekozy - boisko

375 408,00 11 520 2 304 A. 9 216
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 375 408,00 11 520 2 304 9 216,00

3
9.

600 60016 Rozbudowa drogi wewnetrznej 
Górki - Nowa Wieś 
w miejscowości Górki

266 256,00 7 680 1 536 A. 6 144
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 266 256,00 7 680 1 536 6 144,00

4
0.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Pokrzywianka

246 600,00 916 184 A. 732
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 246 600,00 916 184 732,00

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 9



4
1.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś

243 234,00 1 372 275 A. 1 097
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 243 234,00 1 372 275 1 097,00

4
2.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów

414 063,00 3 195 639 A. 2 556
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 414 063,00 3 195 639 2 556,00

4
3.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne 
przez wieś

509 586,00 11 520 2 304 A. 9 216
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 509 586,00 11 520 2 304 9 216,00

4
4.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
Zakrzów Stara wieś

275 376,00 1 857 372 A. 1 485
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 275 376,00 1 857 372 1 485,00

4
5.

926 92695 Budowa małej infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym 
- Otwarte Strefy bAktywności 
(OSA) Edycja 2019 - 
w miejscowościach Górki, 
Klimontów, Nasławice, 
Nawodzice- Gmina Klimontów

298 790,00 14 090 14 090 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 298 790,00 14 090 14 090

4
6.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Konary 
- Domoradzice

667 271,00 10 000 2 000 A. 8 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 10



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 667 271,00 10 000 2 000 8 000,00

4
7.

600 60016 Przebudowa dróg wewnętrznych 
w miejscowościach Ossolin, 
Wilkowice

427 329,00 150 752 30 151 A. 120 601
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 427 329,00 150 752 30 151 120 601,00

4
8.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Nasławice

85 624,00 283 57 A. 226
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 624,00 283 57 226,00

4
9.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Byszówka

66 217,00 394 79 A. 315
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 66 217,00 394 79 315,00

5
0.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Górki

176 966,00 10 426 2 085 A. 8 341
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimon
towie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 176 966,00 10 426 2 085 8 341,00

Razem wydatki bieżące 1 021 336,29 322 342,97 130 056,20 5,47 192 
281,30

Razem wydatki majątkowe 32 679 424,26 5 193 409,58 2 625 854,81 526 115,45 2 
041 439,

32
Ogółem 33 700 760,55 5 515 752,55 2 755 911,01 0,00 526 120,92 2 

233 720,
62

x

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 11



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 
2019 (7+8+9+1

0) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymieni

one
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Wykonanie sektoryzacji sieci wodociagowej 
na terenie Gminy Klimontów

32 000 2 000 30 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa 
Wieś

20 000 20 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

15 000 15 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów ul. Opatowska, 
Konary kolonia, Pokrzywianka, Nowa Wieś, 
Krobielice, Beradz

150 000 150 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

5. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Dziewków

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

10
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nowa Wieś

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

11
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 210 293,38 59 293,38 151 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

12
.

600 60016 Przebudowa drogi ul. Batalionów 
Chłopskich w Klimontowie

836 750 170 000 A.666 750
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 2



13
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

0 0 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

14
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Zakrzów - Nowa 
Wieś  nr ewid. dz. 341,360 od km 0+000 do 
km 0+540 w ramach usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

15
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice w ramach usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

16
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej  Nowa Wieś 
w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

17 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 
383 w miejscowości Krobielice od km 
0+000 do km 0+175 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

70 000 25 907 A.  44 093
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

18
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331041T 
Byszów Węgrce Szlacheckie od km 1+232 
do km 2+222 w ramach usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

383 000 8 547 100 000 A.  274 453
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

19
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Nowa Wieś 7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 3



20
.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych w Gminie 
Klimontów 

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

21
.

700 70005 zakup nieruchomości gruntowych - obręb 
Konary Kolonia

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

22
.

700 70005 Wykonanie zasilania w energię elektryczna 
placu rekreacyjnego w miejscowości 
Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

23
.

700 70005 Opracowanie projektu rozbudowy budynku 
komunalnego w miejscowości Goźlice

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

24
.

750 75022 Zakup programu do elektronicznego 
głosowania imiennego radnych na sesjach 
Rady Gminy i systemu elektronicznej 
transmisji wideo obrad Rady Gminy

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

25
.

720 72095 Rozbudowa Sieci LAN w Urzędzie Gminy 
w Klimontowie

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

26
.

900 90015 Wykonanie audytu efektywności 
energetycznej oświetlenia drogowego wraz 
z programem funkcjonalno- użytkowym 
oraz przedmiarem robót                  
i kosztorysem inwestorskim - Działanie 3.4. 
Strategia niskoemisyjna

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

27
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia oraz 
rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości Szymanowice 
Dolne

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 4



28
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji

20 000 12 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

29
.

900 90095 Opracowanie i wykonanie przystosowania 
układu pomiarowo- rozliczeniowego na 
obiekcie oczyszczalnia ścieków do 
obowiązujacych wymagań technicznych

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

30
.

900 90095 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz 
z wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa 
i podciśnieniowa)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

31
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dziewków

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

32
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

33
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przybysławice

20 000 20 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

34
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogacz

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

35
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 5



36
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Pęchowiec- opracowanie 
dokumentacji

4 600 4 600 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

37
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Płaczkowice- opracowanie 
projektu

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

38
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Śniekozy - opracowanie 
dokumentacji

2 500 2 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

39
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Wilkowice

4 500 4 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

40
.

926 92695 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Górki

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

41
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie placu 
zabaw w miejscowości Kępie

2 500 2 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

42
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie placu 
zabaw w miejscowości Konary Kolonia

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

43
.

926 92695 Doposażenie placu zabaw - zakup nowych 
urzadzeń - zestaw zabawowy  
w miejscowości Pokrzywianka

12 200 12 200 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 6



44
.

010 01095 Poszukiwanie wody w celu rozpoznania 
stref wodonośnych w płytkich i głebokich 
warstwach geologicznych

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

45
.

700 70095 Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku po byłej szkole 
podstawowej w Olbierzowicach 
z przeznaczeniem na świadczenie usług 
w ramach mieszkalnictwa chronionego

35 000 35 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

46
.

900 90095 Aktualizacja Planu gospodarki 
niskoemisyjnej zgodnie z wymogami 
WFOŚiGW i obowiązujacymi przepisami

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

47
.

855 85505 Żłobek w Klimontowie - Resortowy 
program rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 
2019 (moduł 1a)

10 000,00 10 000,00 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

48
.

852 85295 Dzienny Dom Senior +- Program Wieloletni 
SENIOR+ na lata 2015-2020, EDYCJA 
2019

1 000,00 1 000,00 A.
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

49
.

855 85505 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu użytkowania 
części parteru budynku przedszkola na 
żłobek

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

50
.

801 80104 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu użytkowania 
części piętra budynku szkoły na przedszkole

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 7



51
.

926 92695 Budowa małej infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) EDYCJA 2019 - 
w miejscowościach Górki, Klimontów, 
Nasłąwice, Nawodzice - Gmina Klimontów

0 0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

52
.

801 80101 Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
szkoły Podstawowej w Goźlicach

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

53
.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
klimontów- roboty uzupełniające

150 000 150 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

54
.

754 75412 Poprawa wizerunku budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Nasławice 
poprzez wymianę dachu

70 000 15 000 40 000 A.  15 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

55
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Górki

5 500 5 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

56
.

600 60017 Przebudowa drogi do gruntów rolnych 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie 

70 000 2 800 40 000 A.  27 200
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

57
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Pęchowiec na 
potrzeby ujęcia wody

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

58
.

600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 
1521/7 w miejscowości Klimontów od km 
0+000 do km 0+075

100 000 51 000 A.  49 000
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 8



59
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Goźlice

5 500 5 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Ogółem 2 687 343,38 630 847,38 980 000 1 076 496,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych 
zwrotowi na 2019 r.

L.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

D
zi
ał

Rozdzi
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2019

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020
2017-
2019

Gmina Klimontów 90
0

90095 Wartość zadania: 1 639 793,49 1 574 793,49

Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 639 793,49 1 574 793,49
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 567 428,37 567 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 007 365,12 1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-
2019

Gmina Klimontów 90
0

90005 Wartość zadania: 6 145 326,00

Wydatki bieżące:
Działanie 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii 
pochodzacej ze źródeł odnawialnych - Projekty 
parasolowe w ramach Osi Priorytetowej 3. Efektywna 
i zielona energia

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu Gminy Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe: 6 145 326,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 3 147 606,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 997 720,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2018-
2020

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Klimontowie

80
1

80195 Wartość zadania: 477 180,45 193 536,77

Wydatki bieżące: 450 130,45 192 286,77
Działanie: RPSW.08.03. Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.03 Rozwój edukacji 
kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK 
(projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego 15,74 5,47

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

450 114,71 192 281,30

Projekt: E-dukacja w Gminie Klimontów Wydatki majątkowe: 27 050,00 1 250,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego 0,89
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

27 049,11 1 250,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2018-
2019

Gmina Klimontów 72
0

72095 Wartość zadania: 880 464,75 880 464,75

Wydatki bieżące:
Działanie 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t.
Oś 7 Sprawne usługi publiczne - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Rozwój świętokrzyskiej e-administracji 
w gminach Klimontów, Łagów, Obrazów Ożarów

Wydatki majątkowe: 880 464,75 880 464,75

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 134 970,97 134 970,97
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

745 493,78 745 493,78

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 2



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

5 Program Rozwoju obszarów Wiejskich na lata  2014-
2020

2017-
2019

Gmina Klimontów 90
0

90095 Wartość zadania: 2 356 349,00 30 000,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu : Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich "Mój Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 356 349,00 30 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 356 350,00 30 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

6 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2018-
2019

Gmina Klimontów 72
0

72095 Wartość zadania: 161 029,00 161 029,00

Wydatki bieżące:
Działanie 7.4. Rozwój infrastruktury edukacyjnej 
i szkolnej

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne 
województwa Świętokrzyskiego

Wydatki majątkowe: 161 029,00 161 029,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 32 205,80 32 205,80
- środki z budżetu krajowego 8 051,45 8 051,45
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

120 771,75 120 771,75

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

7 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata  2014-2020

2019-
2020

Gmina Klimontów 92
1

92109 Wartość zadania: 850 000,00

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 3



zagranicznych

Projekt: Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury 
w miejscowości Klimontów

Wydatki majątkowe: 850 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 350 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

500 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

8 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2019-
2021

Gmina Klimontów 90
0

90015 Wartość zadania: 1 506 513,34

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Energooszcędne oświetlenie uliczne nas 
terenie Gminy Klimontów

Wydatki majątkowe: 1 506 513,34

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 251 477,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 255 036,34

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

9 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2019-
2020

Gmina Klimontów 92
6

92695 Wartość zadania: 436 396,68 218 198,34

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 7.4. Rozwój infrastruktury edujkacyjnej 
i szkoleniowej

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Rozwój szkolnej infrastruktury edukacyjnej 
i szkoleniowej

Wydatki majątkowe: 436 396,68 218 198,34

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 103 279,34 51 639,67
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

333 117,34 166 558,67

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 4



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki: 14 453 052,71 3 058 022,35
Wydatki bieżące: 450 130,45 192 286,77
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 15,74 5,47
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 450 114,71 192 281,30
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 14 002 922,26 2 865 735,58
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 6060 65 000,00 0,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 5 943 317,48 816 244,81
- środki z budżetu krajowego 8 052,34 8 051,45
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 986 552,44 2 041 439,32
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/111/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

w złotych

Przychody Wydatki
w tym: dotacja

z budżetu
w tym: 

przedmiotowa wpłat
a do 

budże
tu

wyda
tki 

mają
tkow

e

Lp
.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

kwota 
netto

VAT

na 
pierwsz

e 
wyposa

żenie

celowa na 
zadania 

realizowa
ne 

z udziałe
m 

środków 
UE

celowa 
na 

inwesty
cje

ogółem
Stan 
środk

ów 
obrot
owyc
h na 
konie

c 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 631 563 11 579 652 910

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 5 820 5 820

3 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

900 90001 130 347 615 941 155 596 621 941 103 
000

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 115 000 115 000

5 Pozostała działalność 900 90095 251 000 251 000

Ogółem 130 347 1 619 324 167 175 1 
646 671

103 
000

Id: 092D876D-B172-4F22-9D39-FBA0532C719F. Uchwalony Strona 1




